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S—MOTORCYCLES

ERSATZTEILKATALOG

Technische Daten

MOTOR 125 VC ‘93

SPARE PARTS MANUAL

Technical Data

ENGINE 125 VC ‘93

ART. NR. 3.203.54
9.92



92-302.30.0

BILD  TEILENUMMER
F16. PART NUMBER

1 502.30.000.844
¢ 302.30.000.800
5  560.30.027.000
§  510.30.026.100
7 501.30.010.080
8 501.33.025.000
§ 0912 060163
10 502.34.021.000
11 502.30.617.000
12 0812 060103
13 502.30.039.000
14 480.30.055.000
15 580.35.020.000
16 580.33.022.000
17 580.30.020.000
18 0770 160030
18 580.37.019.000
20 0936 080003
21 565.30.022.000
227 543.07.018.001
23 441.06.018.000
40 502.30.002.100
41 902.30.040.000
42 5680.31.005.001
43 970.05.020.001
44 502.31.005.000
45 980.3%.005.100
30 502.30.051.044
51 542.30.051.000

+ = NEUTEILE / NEW PRRTS

MOTORGEHAUSE 125'93
ENBINE CASE

BEZEICHNUNG 5TK.
DESCRIBTION ary.

MOTORGEHHUSE KPL.MIT BETR.LAG. 1
ENGINE CASE CPL.

MOTORGEHRUSE OHNE GETR.LRGER 1
ENGINE CRSE

PASSHULSE 17X15,5X12 1
DOWEL
PRSSHULSE 17X14X12 1
DOWEL
BEHAUSEBUCHSE 2

CRANK CASE BUSH
LAGERBUCHSE STARTERZWISCHENRAD 1
BUSHING

I5K-SCHRRUBE DINS12-M6X16 1
A H SEREW

FEDERBOLZEN 1
SPRINGBOLT

HALTEBLECH F.LAGER '
BEARING RET.PLATE

15K-SCHRAUBE DINS12-M5X10 3
A H SCREW

GEHRUSEDICHTUNG 1
ENGINE CASE BASKEY

SCHAUGLAS 1
LENS

OLABLASSCHRAUBE MIT MAGNET M12 1
OIL DRAIN PLUG

DICHTRING 12X18%4,5 CY 1
SERL RING

OLEINFULLSCHRAUBE 1
PLUG

0-RING 16%3 1
0-RING

SETLZUGWIDERLAGER 1
CL.CABLE SUPPORT '
SK-MUTTER DIN936-M8 1
HEX. NUT

ENTLUF TUNGSSTUTZEN 1

BREATHER SCREW

SCHLRUCH 12X16  PER METER 8,3

HOSE 12X16

KUNSTSTOFFKRPPE 1
PLASTIC CAP

ZUNDUNGSDECKEL ALY 1
IGN.CRSE [OVER
LUNDUNGSOECKELOICHTUNG 1

IGN.CRSE GASKET
ENTL.SCHLAUCH GI 8XZ PER METER 0,43
BREATHER TUBE

SCHLAUCH 10X14  PER METER 0,43

HOSE

SCHLAUCHKLEMME - YONAC 10119 1
CLAMP

SCHLAUCHKLEMME 15MM  {10136) 1
CLAMP

MEMBRANGEHAUSE KPL. 1
REED VALVE ASSY

MEMBRANGEHAUSE 1

REED VALVE CASE
X = NACH BEDRRF / RS REQUIRED

I ORIGINAL SPARE PARTS
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7..12 + GETRIEBELAGER

39

36
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62
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74

76

89

81
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302.30.032.000

546.30.053.000

942.30.056.000

0084 040083

302.30.054.100

502.30.050.000

543.30.061.000

0137 060000

0983 420132

0312 060653

0912 060603

0912 060533

8312 060503

0342 060303

0912 060203

545.30.060.000

0912 060753

0312 060203

302.30.106.000

== 5
Transmission bearings 76
arin 60 ,.
Roulements transmission 'S 63
TN

g4

MEMBRANE CRRBON 1251300
REED VALVE

ANSCHLABBLECH

STOP PLATE

UNTERLEBSTREIFEN

BRASKET

ZYLINDERSCHRAUBE DING4A-M4X0
CYL.HERD SCREW
MEMBRANEINSATZ
VELOCITY INSERT
ANSAUBSTUTIEN

INTAKE ADAPTER
SCHELLE 52712

CLAMP

FEDERSCHEIBE DIN137-B6
SPRING WASHER
LINSENSENKK . -BLECHSCHR .4,2X13
SHEET MET.SCREW
I5K-5CHRAUBE DIN912-MEXES

R H BOLT ’
1SK-5CHRAUBE DINI12-MGX60

A H BOLT

I5K-5CHRAUBE DING12-M6XS5

A H BOLY

I5K-5CHRRUBE DINS12-M6XS0

A H SCREW

ISK-SCHRAUBE DINS12-M6X30

A H SCREW

ISK-SCHRAUBE DIN9NZ-NGX20

A H SCREW

KETTENABDECKUNG  VORNE
CHRIN GUARD

ISK-SCHRAUBE DIN91Z-M6X25

A H SCREW

ISK-SCHRAUBE DIN91Z-M6X20

A H SCREW

DICHTUNGSSATZ 125 '87-'93
GASKET SET

125'88




, KA ORIGINAL SPARE PARTS

32-502.30.1 KUPPLUNBSDECKEL 125'93
CLUTCH COVER
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIe.  PART NUMBER DESCRIBTION ary.
20 502.30.101.200 KUPPLUNGSRUBENDECKEL 125  '92 1
OUTER CLUTCH COVER
21 502.30.025.050 KUPPLUNGS-AUSSENDECKEL -DICHT. 1
GASKET
30 502.30.001.200 KUPPLUNGSINNENDECKEL 125  '82 1
CLUTCH COVER
32 502.30.625.000 DICHTUNG F.KUPPLUNGSDECKEL 1
CLUTCH CASE GASKET
33 500.30.026.000 PASSHOLSE 9X11,8X1% 2
DOWEL
34 450.30.023.000 GLABLASSCHRAUBE 15K M10X10 1
OIL DRAIN PLUG
35 420.13.226.000 DICHTRING 10X16x1 CU 1
SEAL RING CU.
36 502.35.001.200 WASSERPUMPENDECKEL ‘7 1
WATER PUMP COVER
38 980.36.065.000 CY-DICHTRING BX10X1 CU 1
SERL RING
12 0912 060553 ISK-SCHRAUBE DIN91Z-MGXSS5 1
fi H BOLY
74 0912 060303 ISK-SCHRAUBE DIN312-MBX30 2
R H SCREW
75 0972 060253 15K-5CHRAUBE DIN312-M6X25 7
A H SCREW
76 0384 060203 ISK-SCHRAUBE DING312-MEX20 10
HH  SCREW
78 0912 060083 I5K-SCHRAUBE DIN312-M6X8 1 i
A H BOLT
& = NEUTEILE / NEW PRRTS X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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¥ = NEUTEILE | NEW PARTS

92-302.30.2

TEILENUMMER

PARY NUMBER

502.30.007.500

502.30.032.500

501.30.033.000

520,30.974.000

510.30.034.000

502.30.018.600

502.30.015.644

0688 630050

343.30.023.000

0760 254070

0137 120000

§10.30.028.100

0963 050083

502.30.019.000

0625 062051

0770 230042

902.30.016.000

0760 304260

300.30.048.000

0936 140155

0625 060006

502.35.010.044

0760 102260

§02.35.005.000

0343 900050

0912 050123

KURBELTRIEB 125'43
CRANKSHAFT ,PISTON

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

KOLBEN 125 MX'88 354,23MM KPL.
PISTON CPL, 54,25
KOLBENRING 54,25
SQUARE RING
KOLBENBOLZEN
WRIST PIN
ORAHTSPRENGRING C15

RETAINING CLIP

NRDELLAGER X13X19X20

NEEOLE BEARING

KURBELWELLE KPL 125 CC ‘82
CRANKSHAFT

PLEUEL. -REP.SATZ F. KW 125’32
CON.ROD REPAIR KIT
SCHEIBENFEDER DINGAAS-3XS
WOODRUFF KEY

ROLLENLAGER NU205E/B TGP (3
BEARING NU 205E
WELLENDICHTRING 25X40X7 B1
RADIAL SEAL RING
FEDERSCHEIBE DIN137-B12
SPRING WASHER

BUNDMUTTER M12X1 LINKS
MAGNETD NUT

SENKSCHRAUBE DIN963-M5X8
COUNTERSUNK SCREW

HALTEBLECH F.HAUPTLAGER
RETRINING PLATE
RILLENKUGELLRGER 6205 TVH C4
BALL BEARING

D-RING 23X1,2 NBR 70

0-RING

DISTANZHOLSE 25X30X10,5
SPRCER RING

WELLENDICHTRING 30X42X6 FPJ
SERL 30X42X6

STCHERUNGSBLECH 14,1X30X1
FLRT WASHER

SK-MUTTER DIN936-M14X1,9

H H NUT

KUGELLAGER 5000 [3 XSE

BALL BEARING
WASSERPUMPENWELLE KPL.

WATER PUMP SHAFT
WELLENDICHTRING 10%22X6 BSL
RAOIAL SEAL RING
WASSERPUMPENRRD

PUMP ROTOR

SCHEIBE DIN 7349 - 5X15X2
WASHER

ISK-SCHRAUBE DIN312-M5X12

R H SCREW

(2,3 W)

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

KUPPLUN
C1utch S
| ¥
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§1-502.30.2

LYLINDER 125'93
CYLINDER

BILD  TEILENUMMER
FIG.  PART NUMBER

i 502.30.005,144

2 490.30.090.000

3 0912 060253

§  510.05.074.000

3 902.30.030.00%

§  502.30.030.010

5 502.30.030.01%
5 502.30.030.030

§  502.30.030.0%0

5 502.30.030.07%

6 502.30.043.000

7 430.30.026.000

8  490.30.029.000

3  580.38.032.010

10 502.30.036.500

11 502.30.085.000

12 502.30.006.100

3% 502.30.032.010

14 4125 070003

1% 500.30.073.000

16 560.36.065.000

17 0912 060083

70 544.35.037.000

21 902.35.006.000

22 0137 060000

23 0917 060203

24 100.09.020.000

25 502.35.025.700

+ = NEUTEILE / NEW PARTS

BEZELCHNUNG
DESCRIBTION

IYLINDER KPL.MIT FLANSCH
CYLINDER CPL.

PASSHULSE 7X9,8X10

DOWEL

[SK-SCHRAUBE DINSZ-M6X25
A H SCREW

FEDERLASCHE

RETAINING PLATE

1YL .FUSSOICHT. 0,05 PAPIER
{YL.BRSE BASKET

1YL FUSSDICHT. 0,10 PAPIER
CYL.BASE GASKET
IYL.FUSSBICHT. 0,15 PAPIER
CYL .BASE BASKET
IYL.FUSSOICHT. 0,3 PRAPIER
{YL.BASE BASKET
IYL.FUSSDICHT. 0,5 KLINGERIT
CYL.BRSE BRSKET
IYL.FUSSDICHT. 0,75 IT
CYL.BRASE BRSKET
STIFTSCHRAUBE MBX37

STUD

BUNOMUTTER M8 - 8MM HOCH
FLANGE NUT

GLABLASSCHRAUBE ISK M10X10
OIL ORAIN PLUB
CU-DICHTRING 10X14)X1

SERL RING

IYL .KOPFOICHTUNG

CYL.HEAD BASKET

SILICON 0-RING 60X2
SILIC.D-RING

YL INDERKOPF

CYLINDER HEAD

CU-DICHTRING 7,3X12X0,5
SERAL RING

SCHEIBE DIN125-A7

WASHER

IYL.KOPFSCHRAUBE M7X40
CYL. HERD BOLT
CU-DICHTRING BX0X1 (U
SEAL RING

ISK-5CHRAUBE DIN91Z-MbX8

R H BOLY

DICHTUNE F.WINKELSTUTZEN
GASKET

WINKELSTUTZEN

CONNECTING TUBE
FEOERSCHEIBE DIN137-BE
SPRING WASHER

ISK-SCHRAUBE DIN312-MEX20
A H SCREW

SCHLAUCHBINDER R2

CLAMP

FORMSCHLAUCH

PREF .RAD, HOSE

= NACH BEDARF / RS REQUIRED

S ORIGINAL SPARE PARTS
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, KM ORIGINAL SPARE PARTS |

92-502.37.0 AUSLASSTEUERUNG 125'93 "H
VALVE CONTROL
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG 51K.
FIG.  PART NUMBER DESCRIBYION ary.

502.37.050.044

FLIEHKRAFTVERSTELLER 61 MM
CENTRIFUBAL TIMER

7 545.37.099.000  AXIALLRGER AXK 1528
AXIAL NEEDLE BEARS
3 545,37.096.000  ANLAUFSCHEIBE RS 1528
THRUST WASHER
4 545.37.097.000  STAHLKUGEL 5/16'
STEEL BALL 5/16
5 0402 251380 LAGERNADEL 2,5X13,8
BEARING NEEDLE
6 0625 006087 RILLENKUGELLABER 608 DD 2RS (3
BALL BEARING
7 502.37.050.000  SCHEIBE 8X12X0,15 |
WASHER N
10 545.37.030.000  VERSTELLACHSE 1
TIMING AXLE o
1M 420.13.226.000  DICHTRING 10X16X1 (U |
SERL RING CU. |
12 502.37.024.044  KIPPHEBEL KPL.
ROCKER ARM ASSY
13 502.37.026.044  GESTANGE KPL. |
CONNECTING ROD CPL i
013 502.37.195.055  SICHERUNG F.KUGELGLENK M5 |
SECURING CLIP ,
1 502.37.022.044  VERSTELLWEBEL KPL. i
CONTROL LEVER
15 0933 050163 SK-SCHRAUBE DIN333-M5X16 |
H H SCREW BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG st i
17 502.37.103.000  SICHERUNGSBLECH F.KIPPHEBEL FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION oy
SECURING PLATE :
18 0084 040083 IYLINDERSCHRAUBE DINB4R-M4XB 36 §02.37.007.050  EINSCHUBHULSE i
CYL.HERD SCREW BUSHING ‘|§
20 502.37.020.000  STEUERKLAPPE f I
CONTROL FLAP i
020 543.34.015.200  ST-SCHEIBE 10 X 14 X 0,15 f
WASHER B
020 543.34.015.100  ST-SCHEIBE 10 X 14 X 0,3 | |
WASHER | |
21 0770 100020 SILICON O-RING 10 X 2 1
SILICON 0-RING |
21 0625 638002 RILLENLAGER 63800 12 :
BEARING
20 545.37.010.000  DICHTSCHEIBE |
SEAL WASHER
2 0770 180020 0-RING 18 X 2
0-RING
25 0988 162210 PASSCHEIBE 18X22X1
SHIM WASHER g
30 502.37.005.000  STEUERUNGSDECKEL !
VALVE CONTR. COVER 5
31 502.37.006.000  DICHTUNG F.STEUERDECKEL :
GASKET F.VC-COVER |
33 0366 060303 LINSENSENKSCHR, DIN366-M6X30 1
LENTIL HERD SCREW a
33 0386 060253 LINSENSENKSCHR . DINSB6-MEX25 §
. LENTIL HEAD SCREW 1
35 502.37.007.000  DICHTMANSCHETTE a
BASKET

+ = NEUTEILE / NEW PARTS

X = NACH BEDARF / RS REQUIRED
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12

4
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2

§3-502.31.0
TETLENUMMER
PART NUMBER

902.31.,001,744

902.31.001.0844

302.31.137.0%7
502.31.135.040
490.31.134.059
502.31.521.262
502.31.521.264
202.31.521.26%
430.31.122.000
370.31.523.2%0
370.31.523.212
970.31.523.213
151.31.123.038
191.31.123.040
430.31.151.07¢
972.31.120.350
945.31.503.000
$70.31.525.100
502.31.127.000
490.31.131.000
0799 025055

490.31.130.000
302.31.137.000
0963 045103

490.31.149.000
490.31.106.000

430.31.108.000

€ = NEUTEILE / NEW PARTS

VERGRSER VHSB 37 FD 125'93

CARBURETTOR

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

VERGASER DELL'ORTC VHSE 37 FO
CARBURETTOR

70 1 40 1 212 1 DP264 [ K59 11
125 5X

VERGASER DELL'ORTO VHSB 37 FD
CARBURETTOR

70 1 40 1 212 | DP266 [ K59 II
125 EXC, E6S

LUFTOUSE 37

AIR JET

FLACHSCHIEBER 40

THROTTLE VALVE

DUSENNRDEL K55

JET NEEOLE

NADELDUSE DP262

NEEDLE JET

NADELDUSE 0P264

NEEDLE JET

NADELGUSE DP266

NEEDLE JET
LEERLAUFMISCHROHR NR.1 CD
TOLE EMULSION TUBE
HAUPTOUSE 210

MAIN JET

HAUPTBUSE 212

MRIN JET

HAUPTOUSE 215

MAIN JET

LEERLAUFOUSE 38

IDLING JET

LEERLAUFOUSE 40

IDLING JET

STARTOUSE 70

STARTING JET

NADELVENTIL 350

NEEDLE VRLVE

SCHWIMMER §794 4

FLOAT

STELLSCHRAUBE MBXD,73

ROJ. SCREW

DECKEL

MIXT,CHAMBER

NIPPEL

NIPPLE

SICHERUNGSSCHEIBE RS2,5X5,5
cLie

SCHIEBERFEDER 1,25x230
SPRING

f UHRUNBSBUCHSE

LEADING SLEEVE

SENKSCHRRUBE DINSB3-M4,5X10
SCREW 4,5 X 10

STARTKOLBEN KPL.

STARTING SYSTEM
SCHWIMMERARM

FLORT RRM

STIFT 2x27

FLOAT PIN

X = NACH BEDARF ! RS REQUIRED

23

23

27

28

28

30

32

34

36

37

38

33

40

41

41

30

35

36

491.31.513.100

430.31.212.100

902.31.111.000

4127 050003

0084 050203

490.31,112.000

502.31.114.000

545.31.574.000

502.31.136.000

570.31.515.000

490.31.117.000

502.31.150.000

302.31.120.000

0966 040083

945.31,533.000

430.31,138.000

501.31.137.000

830.13.096.000

FCIA ORIGINAL SPARE PARTS

3 Ep ﬂmﬁ

—a ,

VERSCHLUSSCHRAUBE M8

PLUG

KRAFTSTOFFILTER PVC

FUEL FILTER

SCHWIMMERGEHRUSE HOCH

F.ORT CHAMBER BODY

FEJERRING DIN127-B5

LOCK WASHER

IYL.SCHRAUBE DINB4A-M5XZ0

FILIST. HERD SCREW

SIEBHiLSE

FUEL FILTER

VERSCHLUBSCHRAUBE M20X1

PLUG

PRALLBLECH

COVER

ZERSTHUBER 8 MM

VAPCRIZER

FEDER

SPRING

LUFTREGULIERSCHRRAUBE M7X0,75

RIR REG. SCREW

FEDER

SPRING

EINSTELLSCHRRAUBE

ADJUSTING SCREW

L1.SENKSCHR.DINSGG-M4X0

FLAT HEAD SCREW

DICHTUNGSSATZ VHSB 36 AD

GASKET SET VHSB
F16.13,20,24,26,31,33,35

SCHUTZKAPPE FUR VERGASER

RUBBER PLUG

ENTLUFTUNGSSCHLAYCH 3X5%190

BREATHER TUBE

KRBELKLAMMER, 3FACH, SCHWARZ

CLAMP




| BB ORIGINAL SPARE PARTS

93-301.31.5 IUNDRNLAGE MOTOPLAT 125'83
IGNITION SYSTEM
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FI6.  PART NUMBER DESCRIBTION BTY.
R 501.31.102.200 ZUNDANLAGE MOTOPLAT 0619310 1
TGNITION CPL.
125 5X
18+ 501.31.002.100 ZUNDANLAGE MOTOPLAT (616028 1
IGNITION CPLK.
125 EXC. EGS
z 0083 030203 PANHEADSCHRAUBE DINAS-MIX20 ]
PAN HERD SCREW
30137 050003 FEDERSCHEIBE DIN137-B3 3
SPRING WASHER
4 0125 050003 SCHEIBE DIN129-R3.3 i
FLAT WASHER
5 510.31.004.000 KABELDURCHF ULHRUNG 1
RUBBER GROMMET
10 502.31.031.100 ZUNDMODUL 9365402 1 ‘89 1
IGNITION MODUL
11 490.31.031.051 HALTEGUMMI 1
CHECK RUBBER
12 510.31.011.000 STECKVERBINDER GROSS 1
RECEPTACLE, LARGE
13 510.31.005.000 STECKVERBINDER KLEIN 1
RECEPTACLE SMALL
14 00.11.872.100 KLEMMLEISTE 27. 1
' JUNCTION BLOCK
15 440.11.076.180 KRBELBRKD 180MM X
PLASTIC BAND
16 502.31.013.000 HALTERUNG GERADE (F.ZUNDMOODUL) 1 BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG
BRACKET F16.  PART NUMBER DESCRIBYION
7 502.31.113.000 HALTERUNG GEBOGEN(F.ZUNDMODUL) 1
BRACKET 3 0085 050123 PAN HEAD SCHRAUBE DINB5-MSX12
200 510.31.006.200 ZUNDSPULE 1 PAN HEAD SCREW
IGNITION COIL 37 0137 040003 FEDERSCHEIBE DIN137-B4 3
2% 510.31.010.100 KERZENSTECKER 1 SPRING WASHER
SPARK PLUb PROTECT _ 197 0125 050003 SCHETBE DIN125-R5,3 j
218 510.31.010.200 KERZENSTECKER ENTSTORT 1 FLAT WASHER 1

SPARK PLUG (AP
270 5710.31.010.300 KERZENSTECKER ENTSTORT  EBS-F 1
SPARK. PLUR PROT.

22 560.31.093.370 ZUNDKERZE WO7CS (370525) !
SPARK PLUG
23 502.31.012.000 DICHTMANSCHETTE FUR ZUNDKERZE 1 , ‘
SEAL RING j
30 0933 060163 5K-SCHRAUBE DINI33-MB6X16 4 ‘
H H SCREW
31 0125 060003 SCHEIBE DIN125-R6 .4 ?
FLAT WASHER
32 0021 060003 SCHEIBE DIN9021-R6 .4 2
FLAT WASHER
33 0985 060003 S5-MUTTER DINGB5-M6 §
5L NUT
90 570.13.070.000 SCHELLE 7/16" 1
CLAMP
91 0125 050003 SCHEIBE DIN125-5.3 1
FLAT WASHER
82 0912 050193 1SK-SUHRAUBE DING12-M5X1D 1
R H SCREW
95 G085 040203 PANHEADSCHRAUBE DINBS-M4X20 3
PAN HEAD SCREW
- = NEYTEILE | NEW PARTS % = NACH BEDARF / RS REQUIRED
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3
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35
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33-502.32.0

TEILENUMMER

PART NUMBER

502.32.001.661

502.32.001.000

0660 050100

501.32.010.000

501.32.085.000

901.32.036.000

501.32.002.200

501.32.018.100

0936 160155

502.32.005.200

301.32.003.100

501.32.008.200

903.32.017.000

301.32.003.200

§471 100010

543.32.001.0800

502.32.050.000

4933 060203

360.32.030.052

560.32.030.050

903.32.015.000

502.32.035.200

946.37.096.000

502.32.030.030

503.32.083.000

430.33.031.200

430.33.031.000

502.32.013.000

0084 040083

KUPPLUNG 125'93
CLUTCH

BEZETCHNUNG
DESCRIBTION

KUPPLUNGSKORB KPL.125'88-2
OUTER CLUTCH Hug
KUPPLUNGSKORB LOSE

QUTER CLUTCH WuB

NIETE 5X10

RIVET

ANLAUFSCHEIBE 20,7X32X1,5
SPRCER WHSHER

NADELKRANI K24X28X17

NEEODLE BERRING

INNENRING 20%24X17

INNER BUSHING

MITNEHMER 2 MM ABGEDREHT
INNER CLUTCH HUB
SICHERUNGSBLECH

FLAT WASHER

SK-MUTTER DIND3B-M16X1,5

NUT

BELAGLAMELLE SINTER 1,4MM ‘83
STNTERED DISC

STAHLLAMELLE 1MM

STEEL DISC

STRHLLAMELLE 1, 4MM

STEEL D1SC

RUSRUCKBOLZEN

PUSH RO

DRUCKKAPPE

PRESSURE PLATE

SEEGERRING DIN4T1-10X1
CIRCLIP

KUPPL . GRUCKFEQER 2,5X38(7W)
CLUTEH SPRING

SCHEIBE &,2X18X2

WASHER

SK-SCHRAUBE DIN933-MEX20

H H SCREW

AXTALNADELKRANZ LOSE 10X28,3x2
AXIAL NECDLE BEARG

SCHEIBE 10,1X23,8X1

WASHER

AUSRUCKWELLE 125'92
DISENGAGING SHAFT

NADELHLSE HK 0908 '92
NEEDLE CAGE

NADELHGLSE HK 1070

NEEOLE UEARING

ANLRUFSCHEIBE 10,1X17X1
WASHER

NUTRING NI 10X20%5 QUAL. 7150
SEAL RING

ANLAUFSCHEIBE 14,3X20X2
THRUST WASHER

ANLAUFSCHEIBE 14,3X20X1
THRUSY WASHER

HALTEBL.F .AUSRUCKUNG 125/1V'88
RETAINING PLATE
IYLINDERSCHRAUBE DIN84A-M4X8
CYL.HERD SCREW

BILD
Flb.

i

TEILENUMMER
PRRT NUMBER

502.32.016.200

0312 060163

# = NEUTEILE | NEW PARTS

MM ORIGINAL SPARE PARTS

DISENGAGING LEVER
I5K-SCHRAUBE DINS12-MeX1b
A H SCREW

X = NACH BEOARF / A5 REGUIRED

1

® 31
BEZEICHNUND 5TK.
OESCRIBTION Y.
AUSRUCKHEBEL 12593

1

8




| I ORIGINAL SPARE PARTS

§2-502.33.0 KICKSTARTER 125°93
KICKSTARTER
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG 57K,
FI1G.  PART NUMBER DESCRIATION gry.
1 490.33.026.100  NITNEHMERNRSE 1
SPRING LOCK.UASHER
2 502.33.020.100  KICKSTARTERFEDER '91
KICKSTARTER SPRING
3 502.33.022.500  STARTERRAC 32 2 1
XICKSTARTER BEAR
§  501.33.024.000  STARTERZWISCHENRRD 1
INTERMEDIATE GERR
5 490.32.021.100  KICKSTARTERWELLE 1
KICKSTARTER SHAFT
§  502,33.027.100  ANSCHLAGBLECH VERSTARKT 7 MM 1
S0P PLATE
7 0984 060203 15K-SCHRAUBE DING312-M6X20 2
HH  SCREW
) 502.33.023.500  SPERRAO 125’88 1
KICKST.RATCHET
9 490.33.028.000  SPERRAOFEDER 1
SPRING
10 490.33.031.000  ANLAUFSCHEIBE 14,3X20X1 1
THRUST WASHER
11 0760 142460 WELLENDICHTRING 14X24XE8 1
SEAL RING
20 502.33.036.244  KICKSTARTER KPL 125'92 1
KICKSTARTER CPL.
21 502.33.041.000  NDROLOCK SCHEIBEN MG (PRAR) 1
PRIR OF WASHERS
22 0912 060163 ISK-SCHRAUBE OIN912-M6X1§ 1
A W SCREW
93-502.33.0 GETRIEBE 1 ANTRIEBSY. 12593
TRANSMISSION I
7+ 502.33.007.700 @ LOSRAD 5.GANG 21 I 55’93 1
STH GERR MAINSHAFT
7 502.33.007.500@ LOSRAD 5.GANG 21-I  EX(,E65 1
STH GEAR MAINSHAFT
8+ 502,33,000.700 @ SCHIEBER.DI46.04/15 7  SX'93 1
RD,4TH BEAR MAIN.
§  502.33.000.500 @ SCHIEBR.3/46.14/152  EXC,EBS
3RD,4TH GEAR MAIN.
9% 502.33.009.700@ LOSRAG §.6AN6 20 I 5X'93
6TH GEAR MRINSHAFY
9 502,33.008.500@ LOSRAD 6.6ANG 20 Z  EXC,E6S 1
BTH GEAR MAINSHAFT
10 502.33.010.500  FESTRAD 2.6. 15 1. 51
IND GEAR MRINSHAFT
OHNE STIRNRILLE/WITHOUT GROOVE
10 502.33.110.500  FESTRAD 2.GANG 15 2  EXC,E6S 1
IND GEAR MAINSHRFT
HIT STIRNRILLE / WITH GRODVE
" 502.33.011.600 ANTRIEBSWELLE 13 Z SX 1 QACHTUNG ®CAUTION:
HAIN SHAFT A ——
11 502.33.111.600 ::{ﬁ;ﬁgg?ELLE 12-1  EXC,EBS 1 ZARNRROER MIT NUT (A) AN DEN (::::::) GEARS WITH GROOVE (A) O
1SR 501.33.015.000  ANLAUFSCHEIBE 20,9X25,2X1,5 1 SCHALTKLAUEN - SX-MODELL S"IFT POGS - SX-MODEL
THRUST WASHER
158 501.33.015.100  ANLAUFSCHEIBE 21,5%25,2X1,5 1
THRUST WASHER
1M $60.33.030.000 ANLAUFSCHEIBE 17,2X30%1 1 ZAHNRADER OHNE NUT AN DEN GEARS WITHOUT GROOVE ON
THRUST WASHER SCHALTKLAUEN —=-EXC, EGS-MODELLE SHIFT DOGS—# EXC, EGS MODEL
90 501.33.090.000  SPRENGRING SW22 2
CIRCLIP
9 543.33.083.000  NADELHULSE 17X26X9,5 1
NEEDLE CAGE
95 0525 882048 RILLENKUGELLRGER 98204 3 KSE 1
BALL BEARING
99 501.33.093.000  NROELKEFI6 K18X22X10 GETEILT 2

NEEDLE CAGE




FEIB ORIGINAL SPARE PARTS

§3-502.33 .4
BILD  TEILENUMMER
FIG.  PART NUMBER

01 500.33.001.000

T 502.33.001.600

1 502.33.101.600
2 502.33.002.700 @
7 502.33.002.500@
3 502.33.003.500

4 502.33.004.500
3 902.33.005.700 @
303233105500 @
& 502.33.006.500

6 502.33.106.500
12 §02.33.012.500
16 502.33.016.000
17 501.33.018.000
20 560.33.020.00%
29 500.33.029.043
36 560.33.030.000
33 508.33.033.000

80 0625 062058
81 0760 3247740
82 0770 020220
308 0471 250020
308 0471 220175

33 543.33.093.000
36 520.33.096.000

38 500.33.088.800

% = NEUTEILE / NEW PARTS

BETRIEBE 11 ABTRIEBSW. 125793

TRANSMISSTON 11

BEZETCHNUNG
DESCRIBTION

VERSCHLUSSPFROPFEN 1
PLASTIC CAP

LOSRAD 1.6. 32 I 51
157 GEAR COUNTERSH
LOSRAD 1.6ANG 34-1
15T BEAR COUNTERSH
SCHIEBER.S5.6 25 1
STH GERAR COUNTERSH
SCHIEBER.5.6. 25 1
STH BEAR COUNTERSH
LOSRAD 3.6. 23 1. 1
R0 GEAR COUNTERSH

LOSRAD 4.6. 21 1. 1
4TH GEAR COUNTERSH
SCHIEBER.6.6. 21 1
BTH GERR COUNTERSH
SCHIEBER.6.6. 20-1
BTH GEAR COUNTERSH
LOSRAD 2.6. 30 1. X1
ZND GERR COUNTERSH

EXC,ERS 1
5¢'93 1

EXC,EBS 1

5('93 1

EXC,EGS 1

LOSRAD 2.6, 31 2 EXC,EGS 1
ZND BERR COUNTERSH

ABTRIEBSWELLE 1
COUNTERSHAF Y

ANLAUFSCHEIBE 22X30X2 1
THRUST WASHER

DISTANIBGLHSE 25X32X12,7 1
BUSHING

ANLAUFRING 1
THRUST WASHER

KETTENRAD 5/8X1/4" 13-1 1
SPROCKET 13-7

ANLAUFSCHEIBE 17,2X30%1 1
THRUST WASHER

ANLRUFSCHEIBE 20,2%27,5%1 1

THRUST WASHER
RILLENKUGELLABER 6205 TVH (3 1

BERARING

WELLENDICHTRING 32X47X78 1
SERL RING

0-RING 2-022 1,708X25,12X28,66 1
D-RING

SEEGER-RING VERST,Z5X2 1
CIRCLIP

SEEGERRING DIN471-R522X1,75 1
CIRCLIP

NADELHULSE 17X26X9,5 1
NEEOLE CRGE

SPRENGRING WR38S 1
CIRCLIP

NADELKAFIG K20X24X10 1

NEEDLE CRGE

X = NACH BEDARF / RS REQUIRED

10

@ACHTUNG - A = SCAUTION:
ZAHNRADER MIT NUT (A) AN DEN O GEARS WITH GROOVE (A) ON
SCHALTKLAUEN ~#=- SX-MODELL & SHIFT DOGS - SX-MODEL

A
(=

ZAHNREDER OHNE NUT AN DEN
SCHALTKLAUEN —EXC, EGS-MODELLE NS) ¢

GEARS WITHOUT GROOVE ON
SHIFT DOGS-—#= EXC, EGS MODEL




10

1l

12

1

20

Pl

22

23

30

3

+ = NEUTEILE 1 NEW PARTS

92-502.34.0

TEILENUMNER
PART NUMBER

301.34.014.000

344,

302,

430.

302.

302.

502

302.

946,

S0z,

B

502.

03

3.

3.

34,

14,

4.

34,

3z,

34

L34

3

.135.000

006.000

008.000

002.000

104,000

001.009

003.000

935.000

[012.500

026.000

.013.000

0991 960203

302.34.024,044

302.34.023.000

902.34.028.000

0793 080000

0760 142480

502.34.022.200

SCHALTUNG 125'93
SHIFTING MECHANISM

BEZEICHNUNG
DESCRIBTICN

RUCKHOLFEDBER

SPRING

VERSCHLUSSPFROPFEN

PLASTIC CAP

SCHALTWELLE KPL,

SHIFTING SHAFT

DRUCKFEDER

SPRING

SCHALTGABEL GESCHM. 113,214
SHIFTING FORK

SCHALTSCH. 113,214

SHIFTING ROD

SCHALTGABEL GESCHMIEDET 5/6
SHIFTING FORK

SCHALTSCHIENE 516

SHIFTING ROD

NADELHULSE HK 1412

NEEDLE CRGE

SCHALTRALZE ‘88
SHIFTING DRUM

NRDELHULSE 30X38X7,5

NEEOLE CRGE

SCHALTARRETIERUNG

LOCATING PIECE
ISK-SENKSCHRAUBE DIN7991-MBX20
FLAT HERD BOLT

ARRETIERHEBEL 125/1V

LOCATING LEVER
ARRETIERHEBELFEDER

SPRING

FEDERBUCHSE

SPRING BUSHING
STCHERUNGSSCHEIBE DING793-RS8
RETRINING CLIP
WELLENDICHTRING 14X24X58

SEAL RING

SCHALTHEBEL 1235 ‘92
SHIFT LEVER MASSY

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED i

, KA ORIGINAL SPARE PARTS

\
| |
30 | 1

31

11 |




I ORIGINAL SPARE PARTS

92-502.35.0 KGHLSYSTEM 125'93
{OOLING SYSTEM
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FI6.  PART NUMBER DESCRIBTION Y.

1 502.35.006.200 KUHLER RECHTS 125'32 (4 5154) 1
RADIATOR R/S

2 580.35.016.000 KUHLERVERSCHLUSS KLEIN 1,4 BAR 1
RADIATOR CAP

3 502.35.007.200 KUHLER LINKS 125'92 {4 5153} 1
RABIATOR L/S

4 546.35.034.000 KUHLERSCHUTZ LINKS/RECHTS 250 2
PROTECTOR L/5, RIS

§  546.35.038.100 KLAMMER FUR SPOILER 92 4
SPOILER CLAMP

12 100.01.020.000 SCHLAUCHBINDER A? b
CLAMP

13 544.35.025.000 FORMSCHLAUCH 18X25-130GRAD 1
PREF .RAD. HOSE

1% 546.35.022.000 TULLE-STEUERKOPF 250730 2
RUBBER SLEEVE

19 550.07.416.001 SCHLAUCH 6X10 PER METER 0,45
FUEL LINE

16 440.11.076,155 KABELBAND 155MM X

PLRSTIC BAND
20 410.01.052.000 KABELTULLE CINNENDURCHM, 11MM) 10
RUBBER SLEEVE

21 0021 060003 SCHEIBE DINS021-RE,4 b
FLRT WASHER

7 0912 060123 ISK-SCHRAUBE DINS12-M6X12 2
A H BOLT

23 0912 60203 I5K-SCHRAUBE DIN912-MBX20 4
R H SCREW

26 546.35.036.000 BUCHSE FUR SPOILER UND KUHLER 4
BUSHING

25  546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6 4

SHEET-METAL NUT

* = NEUTEILE | NEW PARTS = NACH BEDARF | RS REQUIRED

12




FCIMA ORIGINAL SPARE PARTS

n

14

16

n

il

24

2§

26

7

2

# = NEUTEILE | NEW PARTS

32-

32.28.0

TEILENUMMER
PART NUMBER

360.

301

301.

363.

50z,

310.

310.

510.

510.

191

151

502.

501

301

344,

6 899

12.001.000

.12.001.050

12.003.000

12.005.014

12.008.000

12,009,000

807

12.011.000

12.014.000

12.016.000

2,017,000

12,018,100

12.004.000

.12,013.000

.12.030.000

12.0612.000

786

SPEZIALWERKZEUGE 125'33
SPECIAL TOOLS

BEZEICHNUNG 5TK.
DESCRIBTION QY.

RUFSPANNBOCK 1
REPAIR STAND

MOTORHALTER 1
ENGINE MOUNT BRACK

KUPPLUNBSHALTER 1
HOLDING PLATE

FUHRUNGSHULSE 14MM (F.SIMMERR) 2
GUIDE SLEEVE

EINZIEHER FUR KURBELWELLE 1
BEARING INSERT

MRONETRBZIEHER H27X7 1
MAG. PULLER

MAGNETABZIEHER MZ6X1,% 1
PULLER F. FLYWHEEL

SEEGERRINGZANGE VERKEHRT 1
SPEC.CIRCLIP PLIER

6RADSCHEIBE 1
TIMING DEGREE DISC

SCHUTZKARPE 1
PROTECTION CAP

LAGERAUSTIEHER 1
BEARING EXTRACTOR

EINSATZ 18-23 MM 1
INTERN.BERR . PULLER

HALTER FUR PRIMARZAHNRAD 1
RETAINER

MESSUHR 0-10 MM 1
DIAL GRUGE

MESSUHRHAL TER 1

DIAL GRUGE SUPPORT

HALTESCHLUSSEL F.SCHWUNGRAD 1
HOLD.SPANNER FLYWH

LOCTITE BLAU 242 by 1
LOCTITE BLUE

X = NACH BEOARF [ RS REQUIRED

SELBSTGEFERTIGT
WOODEN FORK PLATE

STEEL PLATE
HOME MADE

STAHLPLATTE “w,_ota-t |
SELBSTGEFERTIGT \})‘

13




TECHNISCHE DATEN - MOTOR

Mofor 125 VC 93

Bauvart Flissigkeitsgekihlter Einzylinder-Zweitaki-Ottomotor
Hubraum 1248 cm®

Bohrung/Hub 54,25/54 mm

Kraftstoff Superkraftstoff ROZ 98, mit Zweitaktd! gemischt

Mischungsverhéiltnis

1:40 bei Verwendung von hochwertigem 2-Takt-Matorsl. Im Zweifelsfall setzen
Sie sich bitte mit lhrem Importeur in Verbindung oder mischen Sie vorsichtshalber 1:30,

Kurbelwellenlagerung

1 Zylinderrollenlager - 1 Rillenkugellager

Plevellager

Nadellager

Kolbenbolzenlager

Nadellager

Kolben

Leichtmetall - geschmiedet

Kolbenring

1 Rechteckring

Maf X" (Kolbencherkante - Zylinderoberkante)

0,55-0,65 mm

Zundzeitpunkt

SX: fir Kraftstoff mit 98 Oktan und mehr = 1,8 mm {19 Grad) vor OT
fir Kraftstoff mit weniger als 98 Oktan = 1,5 mm (17,3 Grad) vor OT
ENDURO: 1,4 - 1,5 mm (16,7 - 17,3 Grad) vor OT

Ziindkerze Bosch W 07 CS (W 370 525)
Elektrodenabstand 0,6 mm
MaB 7 " {Hshe der Steverkiappe) 34,5 mm

Primdrantrieb

Gerade verzahnte Stirnrader

Kupplung

Mehrscheibenkupplung im Olbad

Getriebe

Klavengeschaltetes 6-GangGetriebe

Getriebeiibersetzung

siehe Tabelle 2

Getriebeschmierung

0,5 | Motoral SAE 30

Kohiflussigkeit

1.1 Liter: 40% Frostschutz, 60% Wasser, mindestens -25° C

Ziindanlage

Kontaktlos gesteuerte Thyristor-Zindanlage

Generatorleisiung

5X: kein Generator

ENDURO: 6V 35/5/

21 W

Generatoranschlisse

gelb 35 W, weiB 5 W, grin 21 W

Vergaser

Flachschieber-Vergaser

Vergasereinstellung

siehe Tabelle 3

Luftfilter

Schaumstoft-NaBluftfilter-Einsatz

GETRIEBEUBERSETZUNGEN

_ Primar- Getriebeibersetzun Origino]ﬂbersetzung Tolerapzen—E?nbauspiele
ibersetzung g Hinterrad Kolbeneinbauspiel 0,07 mm
o ENDURO Kolbenring-StoB3spiel 0,1-0,3 mm
1.Gang 13:32 12:34 Plevellager — radial 0,021-0,028 mm
18:6] 2.Gang 15:30 15:3] S5X ]3f50 Gefriebewellen-Axialspiel 0,1-0,2 mm
3.Gang 14:23 14;23 | ENDURO 13:48 Fliehkraftversteller-Axialspiel 0-0,1 mm
L) 4. Gang  15:21  15:21 13:45 Kupplungsdruckfedern-Linge 2,57 =38 mm
° 5.Gang 21:25 21:25 " ..
3 6. Gang 20:21 2020 Dichtungsstarken
-g Motorgehduse 0,3 mm
= : Kupplungsdeckel 0,3 mm
e R e e o5
Wasserpumpendeckel 0,5 mm
457 ZylinderfuBdichtung nach Bedarf
137 fir Kette 482 [orKete Lieferbare FuBdichtungen 0,05/0,10/0,15/0,30/0,50/0,75 mm
Vex 527 fox Zylinderkopldichtung O-Ring 2x60
Anzugsdrehmomente = |
Bundmuttern-Zylinderfu B M8 29 Nm (3 kpm)
Zylinderkopfschrauben ) M7 18 Nm (1,8 kpm)
VERGASER-GRUNDEINSTELLUNG Bundmutter-Schwung (tinksgewinde) | M 12x1 | 54-59 Nm (5,5-6 kpm)
Mutter fiir Primérrad M 14x1,5 1 88-93 Nm (9-9,5 kpm)
5X EXC, EGS Mutter fur Kupplungsmitnehmer M 16x1,5]88-93 Nm [9-9,5 kpm)
Motorgehause und Deckelschrauben | M 6 8 Nm (0,8 kpm)
mrs;zeurszpe VH5281327 Fo VHSZB]327 FD Schwingarmbolzen M 14 137 Nm (14 kpm)
": Nadeldise 264 DP 266 DP Restliche Schrauben M6 5 Nm (0,5 kpm)
3 | Leerlaufdise 40 40 M8 29 Nm (3 kpm)
2 | Disennadel K 55 K55 MO 149 Nm 3 kpm)
(+]
¥ | Nadelpesition 2. von oben 2. von oben
Luftregulierschraube offen 2 Umdr. 2 Umdr.
Schieber 40 40
Startdise 70 70




TECHNICAL DATA - ENGINE

Engine 125 VC '93 ‘
Design liquid-cooled singlecylinder two-stroke engine 1
Piston displacement 124,8 cc '
Bore / stroke 54,25/54 mm
Fuel SUPER fuel, research octane no 98, mixed with two-stroke oil
Qil/gasolin ratio 1:40 when using 2-stroke competition oil. When in doubt, please contact your
importeur or use 1:30 mix ratio to be on the safe side.
Cronkshaft bearing | cylindrical roller bearing — 1 deepgroove ball bearing
Connecting rod bearing needle bearing
Piston pin bearing needle bearing
Piston light alloy, forged
Piston ring I plain compression ring
Dimension , X" (upper edge piston - upper edge cylinder) 0,55-0,65 mm
Ignition timing SX: for fuel with 98 octane and above — 1,8 mm (19 degrees) BTDC
for fuel with less then 98 octane — 1,5 mm (17,3 degrees{ BTDC
ENDURO: 1,4- 1,5 mm [16,7 - 17,3 degrees} BIDC
Spark plug Bosch W 07 CS (W 370 528)
Electrode gap 0,6 mm
Dimension ,,Z" height of the control flap) 34,5 mm
Primary drive straight cut spur gears
Clutch multiple disc clutch in oil bath
Transmission 6 speed, claw actuated
Gear ratios see Table 2
Gear lubrication 0.5 | engine oil SAE 30
Coolant 1,1 litres, 40% anti freeze, 60% water, at least -25° C {-13° F)
Ignition system solid-state thyristor ignition system
Generator output SX: no generator ENDURO: 6V 35/5/21 W
Generator connections yellow 35 W, white 5 W, green 21 W
Carburettor flatslide carburettor
Carburettor selting see ftable 3
Air filter wet foam-type air filter insert
GEAR RATIOS (Nm x 0,738 = f. Ibs) !
Primary T o Original Final Tolerances and Filting Clearances
Ratio ransmission Drive Ratio piston fitting clearance 0,07 mm
o ENDURO piston ring end gap 0,1-0,3 mm
1 gear 13:32 12:34 connecting rod bearing - radial clearance | 0,021-0,028 mm
18:61 2% gear 15:30 15:31 SX 18:50 transmission shaft end float 0,1-0,2 mm
3'gear 14:23 14:23 | ENDURO ]3"'48 centrifugal timer - end float 0-0,1 mm
™~ 4:: gear 15:21 15:21 13:45 clutch spring - length dia 2,5 - 38 mm
v S gear 21:25 21:25 -
) & gear 20:21 20:20 Gasket Thicknesses
s crankcase 0,3 mm
Avaloble Char valable Firal clutch cover 0,3 mm
D\;?v’eaSperockz:‘: Dr\?\:/’:e%preoc’knec;s \.zvaile‘r pump cover 0,3 mm
ignition cover 0,5 mm
45 teeth ) cylinder base gasket as required ‘
13 teeth  for chain gg ;eem f;f Cf;;“,{’ available base goskets 0,05/0,10/0,15/0,30/0,50/0,75 mm |
Jox /e 52 tZth e cylinder head gasket O-ring 2x60
Tightening Torques
nuts- cylinder base M8 29 Nm (3 kpm)
' cylinder head bolts M7 18 Nm (1,8 kpm)
BASIC CARBURETOR SETTING flywheel collar nut LH thread) M 12x1  [54-59 Nm (5,56 kom)if|.
nut for primary gear M 14x1,5 | 88-93 Nm (9-9.5 kpm| ¥t
5X EXC, EGS nut for inner clutch hub M 16x1,5|88-93 Nm [9-9,5 kpm)
crankcase and cover bolis M6 8 Nm (0,8 kpm) C i
/ac;riﬁuzfor frpe VHSS]327 FD VHSS]327 FD swing arm pivot M 14 137 Nm (14 kpm) '
@ | Noodle jet 264 DP 266 DP other screws me Sgum (0.2 kem) |
2 | idling jet 40 40 MI0 40 Nm (5 k pn}) ]
2 m 5 kpm ‘
8 | Jet needle K55 K55 ’
Needle position 2™ from top 2" from top ‘
Airad[usrmenfscrewopen 2 turn 2 turn KTM - MOTORCYCLE GESEILISCHAFT M.B. HE
Throftle valve 40 40 A-5230 Mattighofen o Postfach 66 o Austriall
Storting jet 70 70 Telefon 07742/3152-0 o Telefax 07742/ 3152-7




